
Dodatok č.7  k RD 28/500 
 

  
MINISTERSTVO OBRANY SR                                                                      Č.SAP:6500000185 
Úrad pre investície a akvizície                                                                             Výtlačok číslo: 
Č.p.: ÚIA- 324-6/2011-OdOITaKT                                                                    Počet listov:3 
 Prílohy:1/7 

                                            
 

D O D A T O K  č. 7 
k Rámcovej dohode č. 28/500 v znení neskorších dodatkov 

uzatvorenej  podľa § 11 a § 64 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle ustanovenia § 269 ods.2  a násl. zákona 

č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „ Dodatok č.7“) 

uzatvorený medzi 
                                                    

Článok I. 
Zmluvné strany 

      
Kupujúci: Slovenská republika-Ministerstvo obrany Slovenskej republiky 
 Kutuzovova 8 
 832 47 Bratislava  
   
Zastúpený: Ing. Pavol LÍŠKA  
 riaditeľ Úradu pre investície a akvizície MO SR 
   
Vybavuje: Ľudovít Augustín Tel.č.:0960 317656 
  Fax.č:0960 317687 
   
IČO: 30 845 572  
   
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000171215/8180  

           
          (dalej len „Kupujúci“) 
 
     a     

Predávajúci:  
Obchodné meno: MIKONA s.r.o                             
Sídlo: Trenčianska 452, 020 01 Púchov 
   
Zastúpený: Ing. Miroslav CRKOŇ            
 konateľ spoločnosti                        
  
Vybavuje: Ing. Peter  Crkoň                          Tel.č.: 0903/514000, 042/4307833        
  Fax č.: 042/ 4307818          
   
IČO: 31 570 364    
DIČ: SK 2020441302                 
   
Bankové spojenie: ČSOB a.s., Púchov  
Číslo účtu: 84553453 / 7500  

Predávajúci je zapísaný v Obchodnom registri SR Okresného súdu Trenčín, Oddiel:Sro, Vložka č. 
2094/R   

( ďalej len „ Predávajúci“) 
                                       
                                (kupujúci a predávajúci ďalej spolu aj ako „ Zmluvné strany“)  



Dodatok č.7  k RD 28/500 
 

                                                                   
                            

Preambula 
                                      
1. Zmluvné strany uzavreli dňa 13.02.2008  podľa ustanovení § 11 a § 64 zákona č. 25/2006 Z.z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
a podľa § 269 ods.2 Obchodného zákonníka Rámcovú dohodu č. 28/500 (ďalej len „Rámcová 
dohoda“), ktorej predmetom je určenie podmienok zadávania zákaziek na kúpu a dodanie 
pneumatík, duší a ochranných vložiek pre motorové vozidlá v Rámcovej dohode špecifikovaných. 
Rámcová dohoda bola počas jej platnosti menená a doplňovaná po vzájomnej dohode Zmluvných 
strán formou písomných Dodatkov č.1 až č.6, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou.      

 
2. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením bodu 7.3 čl.VII  dohodli na zmene Rámcovej dohody 

a uzatvorení tohto Dodatku č.7 tak, ako je uvedené v článku II. nižšie. 
                                        

Článok II. 
Predmet dodatku 

                             
2.1. Ustanovenie čl.IV bod 4.2. sa mení  a jeho nové znenie je nasledovné : 
 

„4.2. Výška ceny predmetu dohody pre rok 2008 vyplýva z úspešnej súťažnej ponuky budúceho 
predávajúceho a je uvedená v Prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody 
a bola stanovená v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 
a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. 
o cenách. V ďalších rokoch bude možné cenu zmeniť iba v odôvodnených prípadoch pri 
podstatnej  zmene podmienok v dôsledku legislatívnych zmien, ktoré majú dopad na tvorbu 
ceny, nárastu materiálových, energetických a iných nákladov, zámeny typov pneumatík a 
v iných riadne odôvodnených prípadoch. Zmena ceny musí byť doložená časovou 
súvislosťou.Každá zmena cien musí byť vykonaná formou písomného dodatku k rámcovej 
dohode na základe súhlasu obidvoch účastníkov dohody.“ 

 
2.2. V ustanovení čl. IV bod 4.1. sa slová „160 000 000,00 Sk, slovom jednostošesťdesiat miliónov 

slovenských korún “ nahrádzajú slovami „ 5 311 027,02 Eur, slovom päť miliónov tristojedenásťtisíc 
dvadsaťsedem eur dva centy“ .   

     
2.3. V ustanovení čl. IV bod 4.3. sa na konci pripája táto veta: 

 
„ Daň z pridanej hodnoty bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa platných právnych predpisov 
v čase fakturácie.“  

    
2.4. Ustanovenie čl. V bod 5.2. písm. a) sa mení a jeho nové znenie je nasledovné: 

„ Cena za predmet čiastkovej kúpnej zmluvy bude stanovená v súlade s podmienkami, na ktorých 
sa dohodli účastníci tejto rámcovej dohody.“  
 

2.5. V ustanovení čl.V bod 5.5. písm. b) sa slová „500 Sk“ nahrádzajú slovami „ 16,60 Eur“. 
 

2.6. V ustanovení čl. V bod 5.5 písm. d) sa slová „300 Sk“ nahrádzajú slovami „9,99 Eur“.  
 

2.7. Príloha č. 1 k Rámcovej dohode  sa mení a jej nové znenie je uvedené v prílohe č.1 k Dodatku č.7:                         
 
    

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

                                                                                                                    
3.1.Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté Dodatkom č.7 

ostávajú v platnosti bez zmeny. 





Ministerstvo obrany SR Príloha č.1 k Dodatku č.7 k RD 28/500
Úrad pre investície a akvizície

     Novovyrobené, originálne, nepoužívané,  nie obnovené ( repasované) , pneumatiky, duše a ochranné vložky do ráfikov pneumatík pre motorové vozidlá  v sortimente a s technickými, funkčnými a výkonnostnými 

     požiadavkami  podľa bodu 1.Cenová a technická špecifikácia pneumatík, duší a ochranných vložiek do ráfikov pneumatík a komplexná  dodávka  predmetu zákazky v čase platnosti rámcovej dohody formou 

     uzavieraných čiastkových kúpnych zmlúv  v dohodnutých  množstvách a  termínoch plnenia.

1. Cenová a technická špecifikácia pneumatík, duší a ochranných vložiek do ráfikov pneumatík 

1.1. Cenová a technická špecifikácia pneumatík.

Vyhotovenie pneumatík Rozmer LI SI PR Jednotková cena
pneumatík (výrobca/označenie dezénu) bez DPH v  EUR

1. radiálna, bezdušová,letná 165/70 R13 79 T Barum Brillantis 43,46
2. radiálna, bezdušová,zimná 165/70 R13 79 T Barum Polaris 2 40,98
3. radiálna,bezdušová,zimná 165/70 R13 83 T Barum Polaris 2 15,75
4. radiálna,bezdušová,zimná 165/70 R14 81 T Barum Polaris 2 23,87
5. radiálna,bezdušová,letná 165/70 R14 81 T Barum Brillantis 2 25,49
6. radiálna,bezdušová,letná 165/80 R13 83 T Barum Brillant OR57 9,01
7. radiálna,bezdušová,zimná 165/80 R13 83 T Barum Polaris 2 14,33
8. radiálna,bezdušová,zimná 175/65 R14 82 T Barum Polaris 2 23,36
9. radiálna,bezdušová,letná 175/65 R14 82 T Barum Brillantis 2 23,18
10. radiálna,bezdušová,letná 175/65 R14 82 H Barum Bravuris 7,37
11. radiálna,bezdušová,letná 175/65 R14 86 T Barum Brillantis 31,67
12. radiálna,bezdušová,zimná 175/70 R13 82 T Barum Polaris 2 23,67
13. radiálna,bezdušová,letná 175/70 R13 82 T Barum Brillantis 2 22,41
14. radiálna,bezdušová,zimná 175/70 R13 82 T Barum Polaris 2 5,15
15. radiálna,bezdušová,letná 175/70 R13 82 H Barum Brillantis 6,85
16. radiálna,bezdušová,letná 175/70 R14 84 T Barum Brillantis 29,66

"Cenová a technická špecifikácia pneumatík, duší a ochranných vložiek do ráfikov pneumatík

P. č. Obchodné označenie tovaru

1



Vyhotovenie pneumatík Rozmer LI SI PR Jednotková cena
pneumatík (výrobca/označenie dezénu) bez DPH v EUR

17. radiálna,bezdušová,zimná 175/70 R14 84 T Barum Polaris 2 27,83
18. radiálna,bezdušová,zimná 175/80 R14 88 T Barum Polaris 2 28,80
19. radiálna,bezdušová,letná 175/80 R14 88 T Barum Brillantis 22,41
20. radiálna,bezdušová,letná 185/65 R14 86 H Barum Brilantis 2 35,57
21. radiálna,bezdušová,letná 185/65 R14 86 T Barum Brillantis 2 11,70
22. radiálna,bezdušová,zimná 185/65 R14 86 T Barum Polaris 2 30,02
23. radiálna,bezdušová,letná 185/70 R14 88 T Barum Brillantis 26,08
24. radiálna,bezdušová,zimná 185/70 R14 88 T Barum Polaris 2 26,42
25. radiálna,bezdušová,letná 195/65 R15 91 V Barum Bravuris 2 36,21
26. radiálna,bezdušová,zimná 195/65 R15 91 T Barum Polaris 2 33,85
27. radiálna,bezdušová,zimná 195/65 R15 91 H Barum Polaris 2 69,48
28. radiálna,bezdušová,letná 195/65 R15 91 H Barum Bravuris 2 66,19
29. radiálna, bezdušová , letná 205/50 ZR15 86 V Barum Bravuris 2 27,62
30. radiálna, bezdušová , zimná 205/50 ZR15 86 H Semperit Speed-Grip 34,57
31. radiálna,bezdušová,letná 205/55 R16 91 H Barum Bravuris 2 50,24
32. radiálna,bezdušová,letná 205/55 R16 94 V Matador MP46 56,97
33. radiálna,bezdušová,letná 205/55 R16 91 V Barum Bravuris 47,77
34. radiálna,bezdušová,letná 205/55 R16 94 V Matador MP46 50,55
35. radiálna,bezdušová,zimná 205/55 R16 91 H Barum Polaris 2 62,67
36. radiálna,bezdušová,letná 205/55 R16 91 W Barum Bravuris 2 44,85
37. radiálna,bezdušová,letná 205/55 R16 94 V Matador MP44 53,30
38. radiálna,bezdušová,zimná 205/55 R16 94 H Barum Polaris 2 52,43
39. radiálna,bezdušová,zimná 205/55 R16 94 V Barum Polaris 2 61,52
40. radiálna,bezdušová,zimná 205/60 R15 91 H Barum Polaris 2 47,13
41. radiálna,bezdušová,letná 205/60 R15 91 V Barum Bravuris 35,29
42. radiálna,bezdušová,letná,RF 205/65 R15 99 T Barum VANIS 81,86
43. radiálna,bezdušová,zimná,RF 205/65 R15 99 T Barum SnoVanis 46,54
44. radiálna,bezdušová,zimná 205/65 R15 94 H Barum Polaris 2 49,93
45. radiálna,bezdušová,letná 205/65 R15 94 H Barum Bravuris 9,38
46. radiálna,bezdušová,letná 205/65 R15 94 V Barum Bravuris 2 44,42
47. radiálna,bezdušová,letná 215/55 ZR16 93 W Barum Bravuris 2 52,92
48. radiálna,bezdušová,letná, XL 215/60 R16 99 V Uniroyal Rainexpert 55,02
49. radiálna,bezdušová,zimná, XL 215/60 R16 99 H Barum Polaris 2 45,80

P. č. Obchodné označenie tovaru

2



Vyhotovenie pneumatík Rozmer LI SI PR Jednotková cena
pneumatík (výrobca/označenie dezénu) bez DPH v EUR

50. radiálna,bezdušová,letná 225/45 R17 94 W Barum Bravuris 2 58,01
51. radiálna,bezdušová,zimná 225/45 R17 94 V Barum Polaris 2 19,15
52. radiálna,bezdušová,zimná 225/55 R16 95 H Barum Polaris 2 52,52
53. radiálna,bezdušová,letná 225/55 R16 95 W Barum Bravuris 2 57,93
54. radiálna-ZR,bezdušová,letná 235/45 ZR17 97 Y Matador MP46 39,28
55. radiálna,bezdušová,letná 235/60 R16 100 W Barum Bravuris 2 18,54
56. radiálna,bezdušová,zimná 235/60 R16 100 H Semperit Speed-Grip 53,88
57. radiálna,bezdušová,letná 235/70 R16 105 T Matador MP71 64,98
58. radiálna,bezdušová,zimná 235/70 R16 105 T Matador MP95 77,78
59. radiálna,bezdušová,zimná 235/80 R16 109 T Yokohama G071 99,52
60. radiálna,bezdušová,letná 235/80 R16 109 S Bridgestone D689 89,15
61. radiálna,bezdušová, terénna 235/85 R16 120 S Continental CroosContact AT 76,81
62. radiálna,bezdušová,terénna 265/70 R16 117 S BF Goodrich All Terrain T/A KO 73,59
63. radiálna,bezdušová,terénna 265/75 R16 119 R Yokohama G012 174,58
64. radiálna,bezdušová,terénna 265/75 R16 120 S BF Goodrich All Terrain T/A KO 43,50
65. diagonálna, dušová, hrubá 175-16/6,95-16 85 P 4 Voltyre VLI-5 18,09
66. diagonálna,dušová,záberová 6,70-13 C 94/93 L 6 Mitas CT-01 38,50
67. radiálna,bezdušová, záberový dezén M+S 175/75 R16 C 101/99 R Uniroyal Snow Max 47,65
68. letná radiálna bezdušová 185/80 R15 C 103/102 R Barum VANIS 59,59
69. zimná radiálna bezdušová 185 R15 C 103/102 P Sava TRENTA M + S 49,50
70. radiálna,bezdušová,letná 205/65 R16 C 107/105 T Barum Vanis 65,35
71. radiálna,bezdušová,zimná 205/65 R16 C 107/105 T Barum Sno Vanis 80,57
72. radiálna,bezdušová,letná 205/65 R15 C 102 T Barum Vanis 90,97
73. radiálna,bezdušová,zimná 205/65 R15 C 102 T Barum Sno Vanis 71,38
74. diagonálna,dušová,hrubá 8,40-15 (215/90 R15C) 99 K KAMA JA-245 69,65
75. radiálna,dušová,vodiaca 10,00 R20 146/143 K Matador FR1 288,84
76. radiálna,dušová,záberová 10,00 R20 146/143 K Matador DR1 313,77
77. diagonálna,dušová,záberová 10,00-20 146/143 J 16 Mitas NB59 129,07
78. diagonálna,dušová,vodiaca 10,00-20 146/143 J 16 Mitas NB60 125,74
79. radiálna,bezdušová,terénna  11,00 R16 135 K Michelin XZL 526,83
80. radiálna,dušová,záberová 11,00 R20 150/146 K 16 Matador DR1 327,10
81. diagonálna,dušová,záberová 11,00-20 149/145 J 16 Mitas NB41 286,54
82. radiálna,dušová,vodiaca 11,00 R20 150/146 K 16 Matador FR1 195,84

P. č. Obchodné označenie tovaru

3



Vyhotovenie pneumatík Rozmer LI SI PR Jednotková cena
pneumatík (výrobca/označenie dezénu) bez DPH v EUR

83. diagonálna,dušová,vodiaca 11,00-20 149/145 J 16 Mitas NB60 114,85
84. radiálna,bezdušová,vodiaca 11  R22,5 148/145 L Barum BF12 332,09
85. radiálna,bezdušová,záberová 11  R22,5 148/145 L Barum BD21 35,06
86. radiálna,dušová,záberová 12,00 R18 129 J 8 Kirov KI-115 57,62
87. diagonálna,dušová,záberová 12,00-20 154/149 J 18 Mitas NB60 346,68
88. radiálna,bezdušová,vodiaca 13 R22,5 154/150 K Barum BU52 195,48
89. diagonálna,dušová,záberová 15,00-21 154 F 12 Matador MP913 523,24
90. radiálna,dušová,záberová 14,00 R20 164/160 G Semperit M235 587,87
91. radiálna,bezdušová,vodiaca 425/65 R22,5 165 K Barum BT43 69,82
92. radiálna,bezdušová,záberová 445/65 R22,5 169 K 20 Barum BS49 738,27
93. radiálna,bezdušová,vodiaca 18  R22,5 168 J 20 Barum NR15 691,31
94. radiálna, bezdušová,vodiaca 205/75 R17,5 124/122 M Matador FR2 91,45
95. radiálna,bezdušová,záberová 205/75 R17,5 124/122 M Matador DR2 16,14
96. radiálna,bezdušová,vodiaca 285/70 R19,5 144/143 M Matador FR2 151,76
97. radiálna,bezdušová, záberová 285/70 R19,5 144/143 M Matador DR1 28,62
98. radiálna,bezdušová,vodiaca 295/80 R22,5 152/148 M Barum BF15 422,06
99. radiálna,bezdušová,záberová 295/80 R22,5 152/148 M Barum BD22 236,66
100. radiálna,bezdušová,vodiaca 315/80 R22,5 154/150 M Barum BF15 400,63
101. radiálna,bezdušová,záberová 315/80 R22,5 154/150 M Barum BD22 188,40
102. radiálna,bezdušová,terénna 365/80 R20 152 K 16 Michelin XZL 900,12
103. diagonálna,dušová,záberová,zimná 6,50-20 115/113 L 10 Barum NB37 146,28
104. diagonálna,dušová,vodiaca 6,50-20 115/113 L 10 Mitas NB60 14,67
105. diagonálna,bezdušová,vodiaca 6,50-20 115/113 L 10 Mitas NB60 132,21
106. radiálna, bezdušová, vodiaca 6,50 R20 115/113 L 10 Barum NR36 241,08
107. radiálna,bezdušová,záberová 6,50 R20 115/113 L 10 Barum NR21 24,98
108. radiálna,dušová,vodiaca 7,50 R20 128/127 L Michelin XZE 45,07
109. radiálna, bezdušová,záberová 7,50 R20 128/127 L Michelin XZY 416,29
110. diagonálna,dušová,záberová (zimná) 7,50-16 116/114 L 10 Mitas CT06 62,35
111. diagonálna,dušová,šípová 8,25-20 123/122 F 10 Mitas NT8 254,74
112. diagonálna,dušová,záberová 8,25-20 133/131 J 14 Mitas NB41 243,07
113. diagonálna,dušová,záberová 9,00-20 140/137 J 14 Mitas NB59 25,43
114. diagonálna,dušová,záberová 1200x500-508 156 F 16 Kama IDP284 41,18
115. diagonálna,dušová,pásová 10,0/75-15,3 130 A8 10 Mitas IMO4 76,64

P. č. Obchodné označenie tovaru

4



Vyhotovenie pneumatík Rozmer LI SI PR Jednotková cena
pneumatík (výrobca/označenie dezénu) bez DPH v EUR

116. diagonálna,dušová,pásová 10,0/75-15,3 122 A8 10 Mitas IMO4 8,80
117. diagonálna,dušová, šípová 10,0/75-15,3 122 A8 10 Mitas TR04 106,94
118. diagonálna,bezdušová,šípová 10,5-18 129 D 10 Mitas MPT02 31,10
119. diagonálna,dušová,šípová 11,2-24 116 A6 8 Mitas TD02 111,92
120. diagonálna,dušová, pásová 12,5/80-18 145 A8 14 Mitas IMO4 117,10
121. diagonálna,bezdušová,šípová 13,00-18 140 K Mitas TO 02 380,72
122. diagonálna,dušová,šípová 14,00-24 165 A8 20 Petlas NB57 509,53
123. diagonálna,dušová,šípová 16,9-28 135 A6 8 Mitas TD23 196,30
124. diagonálna,dušová,šípová 16,9-30 140 A6 10 Mitas TD03 397,23
125. diagonálna,dušová,šípová 16,9-30 137 A6 8 Mitas TD03 45,42
126. diagonálna,dušová,šípová 16,9-30 143 A6 12 Mitas TD13 433,39
127. diagonálna,dušová,vodiaca 7,50-16 98 A6 6 Mitas TF05 41,36
128. diagonálna,dušová,vodiaca 2,50-16 41 L Mitas H04 2,28
129. radiálna, bezdušová, pásová 8,25 R15 143/141 G 12 Kormoran KORMORAN T 102,43
130. diagonálna, dušová,hrubá 23-5 121 A5 10 Mitas FL07 52,84
131. diagonálna, dušová,hrubá 23-5 113 A5 6 Mitas FL07 5,30
132. diagonálna, dušová, pásová 4,00-8 90 A5 6 Mitas FL03 13,57
133. diagonálna, dušová, jemná 6,00-9 118 A5 10 Mitas FL02 32,48
134. diagonálna, dušová, jemná 6,50-10 125 A5 12 Mitas FL02 73,48
135. diagonálna,dušová, jemná 6,50-10 122 A5 10 Mitas FL02 70,52
136. diagonálna, dušová, jemná 7,00-12 133 A5 12 Mitas FL02 97,96
137. diagonálna,dušová,hrubá 8,25-15 153 A5 18 Mitas FL08 20,57
138. diagonálna,dušová 8,25-15 149 A5 14 Mitas FL06 149,52

1.2. Za pneumatiky špecifikované v dode 1.1 Prílohy č.1 k Rámcovej dohode a v tabuľke uvedené pod poradovými číslami 29, 37, 38, 44, 47, 48, 51, 56, a 73 je predávajúci v roku 2010 
          oprávnený dodať kupujúcemu iné druhy pneumatík s nasledovnou cenovou a technickou špecifikáciou:

Vyhotovenie pneumatík Rozmer LI SI PR Jednotková cena
pneumatík (výrobca/označenie dezénu) bez DPH v  EUR

29. radiálna, bezdušová , letná 205/50 R15 86 V KORMORAN GAMMAB2 28,65
37. radiálna,bezdušová,letná 205/55 R16 94 V BF GOODRICH G-GRIP 55,23
38. radiálna,bezdušová,zimná 205/55 R16 94 V KLEBER KRISALP HP2 53,84

P. č. Obchodné označenie tovaru

P. č. Obchodné označenie tovaru

5



Vyhotovenie pneumatík Rozmer LI SI PR Jednotková cena
pneumatík (výrobca/označenie dezénu) bez DPH v  EUR

44. radiálna,bezdušová,zimná 205/65 R15 94 H FULDA Kristall  Control HP 51,42
47. radiálna,bezdušová,letná 215/55 ZR16 93 W SAVA INTENSA UHP 54,84
48. radiálna,bezdušová,letná, XL 215/60 R16 99 V CONTINENTAL ContiPremiumContact2 57,29
51. radiálna,bezdušová,zimná 225/45 R17 94 V NOKIAN WR G2 19,92
52. radiálna,bezdušová,zimná 225/55 R16 99 H YOKOHAMA V902 54,24
56. radiálna,bezdušová,zimná 235/60 R16 100 H HANKOOK W310 55,67
73. radiálna,bezdušová,zimná 205/65 R15 C 102/100 Q KUMHO KC11 72,66

1.3. Cenová a technická špecifikácia duší
P. č. Rozmer a označenie duší Jednotková cena

(výrobca/označenie ventilu duše) bez DPH v  EUR

1. Duša 23x5 T-GUM V 5462 4,58
2. Duša 4,00-8 T-GUM V 583/11,6 2,02
3. Duša 6,00 - 9 T-GUM V EGZ 179 3,56
4. Duša 6,50–10 T-GUM V 531 4,04
5. Duša 7,00-12 T-GUM V 5462 4,72
6. Duša 165-13 / KI 1330 T-GUM V 583/11,6 2,30
7. Duša 10-15 T-GUM V3-04-2 7,27
8. Duša 6,40/7,00-15 / KI 1530 T-GUM V 583/11,6 2,82
9. Duša 8,40-15  T-GUM V 5463 5,44
10. Duša 7,00/7,50-16 T-GUM V 583/16,5 5,85
11. Duša 7,50-16 T-GUM V 5462 5,87
12. Duša 8,25-15 T-GUM V 5463 7,11
13. Duša 155/165-14 T-GUM V 583/11,6 2,71
14. Duša 175-13 T-GUM V 583/11,6 2,74
15. Duša 10,00-20 T-GUM V 5568 9,16
16. Duša 11,00-20 T-GUM V 5567 9,70
17. Duša 14,00-20 T-GUM V3-06-8 21,72
18. Duša 6,50-20 T-GUM V 521 6,06
19. Duša 7,50/8,00-20 T-GUM V 5463 7,06
20. Duša 6,50/7,00-20 T-GUM V 5462 5,99
21. Duša 8,25-20 T-GUM V 5464 7,72

Obchodné označenie tovaru

P. č. Obchodné označenie tovaru

6



P. č. Rozmer a označenie duší Jednotková cena
(výrobca/označenie ventilu duše) bez DPH v  EUR

22. Duša 9,00 - 20 T-GUM V 5568 8,80
23. Duša 12,00-18 T-GUM V 54525 12,68
24. Duša 12,00-20 T-GUM V 5567 11,16
25. Duša 14,00-24 T-GUM V 5567 17,20
26. Duša 14,9/13-28 T-GUM V 54525 18,30
27. Duša 2,50-16 T-GUM V 516 2,37
28. Duša 15,00-21 T-GUM V 590 58,41
29. Duša 18,00-22,5 T-GUM V 54525 24,51
30. Duša 11,2/10- 24 T-GUM V 54525 11,51
31. Duša 16,9/14 - 28 T-GUM V 54525 22,24
32. Duša 16,9/14 - 30 T-GUM V 54525 23,62
33. Duša 1200 x 500 - 508 T-GUM V 5567 19,91
34. Duša 6,95-16 T-GUM V 583/16,5 3,80

1.4. Cenová a technická špecifikácia ochranných (rozperných) vložiek
Rozmer a označenie ochranných vložiek do ráfikov pneumatík Jednotková cena

(výrobca) bez DPH v EUR

1. Ochranná vložka 6,50-20 3,18
2. Ochranná  vložka 20 eHD 2,83
3. Ochranná  vložka 20/1eHD 2,83
4. Ochranná vložka 20/2 eHD 4,24
5. Ochranná vložka 20/2 Universal 6,11
6. Ochranná vložka 24/2 6,87
7. Ochranná vložka 15/1eHD 2,52
8. Rozperná vložka 15.00-21 43,55
9. Ochranná vložka 8,40-15 2,17
10. Ochranná vložka 16/1 eHD (7,50-16) 2,66 "

T-GUM

P. č. Obchodné označenie tovaru

T-GUM
T-GUM
T-GUM

Obchodné označenie tovaru

T-GUM
T-GUM

T-GUM
T-GUM
T-GUM
T-GUM

7


